
 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

Página 1 de 7 
 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Saudades 
Processo Seletivo n.º 01/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

ATO 014: Edital de Homologação do Resultado Final 
 

 
MACIEL SCHNEIDER, Prefeito do Município de Saudades, Estado de Santa Catarina, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 
 
CONSIDERANDO que o Município de Saudades, realizou no dia 20 de junho de 

2021, as provas escritas objetivas do Processo Seletivo n.º 01/2021, destinado ao 
provimento de vagas em regime temporário; 

 
CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do seu 

resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados nos sites 
https://ccp.selecao.net.br e www.saudades.sc.gov.br, no dia 30 de junho de 2021; 

 
CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e normas 

aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade, impessoalidade e o bom 
andamento do Processo Seletivo n.º 01/2021. 

 
RESOLVE: 
 
Fica HOMOLOGADO o resultado final do Processo Seletivo, concernente ao Edital 

n.º 01/2021 tendo em vista a classificação final publicada no dia 30 de junho de 2021, e em 
conformidade com os Anexos I e II do presente Edital. 

 
Saudades/SC, em 30 de junho de 2021. 
 
 

MACIEL SCHNEIDER 

Prefeito do Município de Saudades 
 
 
 
Legendas Utilizadas na Publicação: 
POR: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa. 
MAT: Nota relativa às questões de Matemática. 
ATU: Nota relativa às questões de Atualidades e Conhecimentos Gerais. 
ESP: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos. 
NPE: Nota da Prova Escrita Objetiva. 
PRA: Nota da Prova Prática. 
TIT: Nota da Prova de Títulos. 

 

  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

Página 2 de 7 
 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Saudades 
Processo Seletivo n.º 01/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

Cargo: PROFESSOR DE TAEKWONDO (INICIAÇÃO DESPORTIVA) - HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE TAEKWONDO (INICIAÇÃO DESPORTIVA) - NÃO HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 114 PAULO CESAR ALVES DE ANDRADE 17/10/1974 0,30 0,30 1,20 2,75 0,00 4,55 
           

Cargo: PROFESSOR DE BALLET E DANÇA LIVRE (DANÇA E ARTE CÊNICA) - HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE BALLET E DANÇA LIVRE (DANÇA E ARTE CÊNICA) - NÃO HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA - ALEMÃ (DANÇA E ARTE CÊNICA) - HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA - ALEMÃ (DANÇA E ARTE CÊNICA) - NÃO HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 272 JEFERSON LUIZ SCHABARUM 23/01/1994 0,60 0,90 0,90 3,85 0,00 6,25 

Classificado 2º 154 LUCINDA KORNELIUS 22/02/1986 0,60 0,60 0,60 3,30 - 5,10 
           

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA - GAUCHESCA (DANÇA E ARTE CÊNICA) - HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA - GAUCHESCA (DANÇA E ARTE CÊNICA) - NÃO HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE BANDA MARCIAL (MÚSICA) - HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE BANDA MARCIAL (MÚSICA) - NÃO HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 127 MARNICO ELIO MARSCHALL 10/06/1969 0,90 0,90 0,60 2,20 - 4,60 

           



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

Página 3 de 7 
 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Saudades 
Processo Seletivo n.º 01/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Cargo: PROFESSOR DE CORAL (MÚSICA) - HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE CORAL (MÚSICA) - NÃO HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA - VIOLÃO, TECLADO, GAITA (MÚSICA) - HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA - VIOLÃO, TECLADO, GAITA (MÚSICA) - NÃO HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 168 VALDECIR BIRKHEUR JUNIOR 28/03/1997 1,50 0,90 1,20 4,40 - 8,00 

Classificado 2º 253 CLAUDINEI ROBERTO MAYOLO 30/11/1991 1,50 0,30 0,60 2,75 - 5,15 
           

Cargo: PROFESSOR DE CANTO (MÚSICA) - HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 259 BEATRIZ BALSALOBRE DOMINGUES WALTER 26/10/1991 1,50 0,00 0,90 3,85 - 6,25 
           

Cargo: PROFESSOR DE CANTO (MÚSICA) - NÃO HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Não Houve Candidato Inscrito, Homologado ou Classificado para o Cargo 
           

Cargo: SUPORTE PEDAGÓGICO - HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 124 KARLA RIEGER HEINRICH 12/01/1988 1,20 0,60 0,90 4,40 0,30 7,40 

Classificado 2º 280 DAIANE CRISTINA ECKERT SIQUEIRA 24/01/1989 1,20 0,60 0,90 3,85 - 6,55 

Classificado 3º 190 FABIANA FISCHER 02/11/1997 1,20 1,20 0,30 3,30 - 6,00 

Classificado 4º 20 ADRIANA SCHAFER 04/02/1991 0,90 0,60 1,20 2,75 0,30 5,75 

Classificado 5º 306 REGINALDO BORTOLETTO 24/04/1975 0,90 0,30 0,60 3,85 - 5,65 

Classificado 6º 139 JAQUELINA EBBING DOS SANTOS 19/01/1987 0,90 0,60 1,20 2,75 - 5,45 

Classificado 7º 172 FABIANE BOECK WIEBBELLING 11/11/1983 1,20 0,30 0,30 2,75 - 4,55 

Classificado 8º 252 MARLI SALETE ROSA LAZAROTTO 08/01/1958 0,60 0,30 0,60 2,75 0,30 4,55 

Classificado 9º 1 
AMANDA WEBER DO NASCIMENTO CARDOSO 
DOS SANTOS 

28/07/1995 0,90 0,90 0,30 2,20 - 4,30 

           

Cargo: SUPORTE PEDAGÓGICO - NÃO HABILITADO 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 296 CLARA GIULIA LAUXEN 21/08/2002 1,50 0,60 1,20 3,30 - 6,60 

Classificado 2º 237 ROSILENE MOHR 30/07/1969 1,20 0,60 1,20 2,75 - 5,75 

Classificado 3º 189 TAMIRES EDUARDA BELLO 08/03/2002 1,20 0,60 0,90 2,75 - 5,45 

Classificado 4º 200 GRAZIELI FERREIRA DE MELLO 13/12/1999 1,50 0,30 0,90 2,20 - 4,90 

Classificado 5º 186 SIMEIA FERREIRA DE MELLO 12/12/1993 1,20 0,00 0,90 2,75 - 4,85 

Classificado 6º 85 SUELI KAUANE SCHUH 05/08/2002 1,20 0,60 0,30 2,20 - 4,30 

Classificado 7º 279 RAISSA FLORES HAMMERSCHMITT 20/03/1998 0,90 0,30 0,90 1,65 - 3,75 
           



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

Página 4 de 7 
 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Saudades 
Processo Seletivo n.º 01/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 77 GUILHERME SCHWENDLER VEIT 04/08/1998 1,50 0,60 0,90 4,95 - 7,95 

Classificado 2º 122 KARINA MOHR HUBNER 19/03/1987 0,90 1,20 1,20 3,85 0,30 7,45 

Classificado 3º 271 MILTON SIMAO 05/03/1975 1,20 0,60 0,60 3,85 0,30 6,55 

Classificado 4º 78 DIJAVAN AUGSTEN 27/04/1999 1,20 0,30 1,20 3,85 - 6,55 

Classificado 5º 262 CHANIEL BORGES DE FREITAS 20/11/1991 1,20 1,20 0,60 3,30 - 6,30 

Classificado 6º 270 MARIANE DALLA CORTI 20/10/1987 1,20 0,30 0,90 3,85 - 6,25 

Classificado 7º 195 ANA PAULA WICHENESKI 24/12/1994 1,20 0,30 0,90 3,30 - 5,70 

Classificado 8º 10 ALINE PELLENZ 13/02/1998 1,20 0,30 1,20 2,75 - 5,45 

Classificado 9º 130 CAROLINE MARIA GRANDO DUARTE 08/08/1994 1,50 0,30 0,90 2,20 0,30 5,20 

Classificado 10º 73 VANDERLEIA CARLOTTO 27/10/1994 1,20 0,60 0,90 2,20 0,30 5,20 

Classificado 11º 307 JUCIMAR CREMONINI 07/06/1989 1,20 0,90 0,90 1,65 - 4,65 

Classificado 12º 242 ANDERSON BRUGGEMANN NEVES 30/08/1991 0,90 0,60 0,60 2,20 - 4,30 

Classificado 13º 247 MARLEI BORTOLI 22/05/1987 0,30 0,30 0,30 3,30 - 4,20 

Classificado 14º 113 LENILDO CARDOSO DA COSTA 16/01/1979 0,90 0,30 0,60 2,20 - 4,00 

Classificado 15º 292 ANDRIELI PEGURINI 04/10/1996 0,90 0,00 0,30 2,20 - 3,40 
           

Cargo: FARMACÊUTICO  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 182 CRISTIANE KNORST 23/01/1989 0,90 0,30 0,90 3,85 5,95  

Classificado 2º 133 MARCIO GALVAO 16/08/1980 1,20 0,60 1,20 2,20 5,20  

Classificado 3º 201 KELLY ALIEVI 26/01/2000 0,60 0,00 1,20 1,65 3,45  

           

Cargo: ODONTÓLOGO (40H)  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 162 FELIPE BACH 06/12/1996 1,50 0,90 0,90 4,40 7,70  

Classificado 2º 169 LETICIA BACK 12/08/1997 1,50 0,90 0,60 3,85 6,85  

Classificado 3º 32 KARLA MILENA OBREGON BUENO 25/03/1998 1,50 0,60 0,90 3,85 6,85  

Classificado 4º 89 JULIA PERSIO HERRMANN 30/12/1995 0,90 1,20 0,90 3,85 6,85  

Classificado 5º 29 LENY TOMIE ONUKI 06/01/1990 1,20 1,20 1,50 2,75 6,65  

Classificado 6º 116 MYLENA DE MEDEIROS TONELLO 06/05/1998 1,50 0,90 0,90 3,30 6,60  

Classificado 7º 260 LUENA VIEIRA CELLA 07/10/1997 1,50 1,20 1,50 2,20 6,40  

Classificado 8º 59 OTAVIO HENRIQUE KLEY VAZZI 04/10/1974 1,50 0,90 1,20 2,75 6,35  

Classificado 9º 94 GEOVANA TISSOTTI PANAZZOLLO 18/06/1996 1,50 0,60 0,90 3,30 6,30  

Classificado 10º 205 LUANA PAVOSKI 09/10/1995 1,20 0,30 0,90 3,85 6,25  

Classificado 11º 41 JULIANA BAUMBACH 21/04/1998 1,20 1,20 0,90 2,75 6,05  

Classificado 12º 102 KENDRIQUE ENDERLE 30/11/1995 1,20 0,90 0,60 3,30 6,00  

Classificado 13º 158 SAMARA NEISS 15/01/1989 1,20 0,60 0,90 3,30 6,00  

Classificado 14º 219 MILENA ZANCANARO 16/10/1998 1,20 0,60 0,90 3,30 6,00  

Classificado 15º 287 SABRINA FACHIN 08/07/1993 1,50 0,90 1,20 2,20 5,80  

Classificado 16º 152 RAFAELA SOFIA KANDLER 18/08/1998 1,50 0,00 0,60 3,30 5,40  

Classificado 17º 291 GABRIELA GUTH FLOSS 27/01/1993 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40  

Classificado 18º 192 KETHLEN REGINA HEISLER 12/05/1999 0,60 0,30 1,20 3,30 5,40  

Classificado 19º 146 PAULA BIENERT 14/02/1997 1,20 0,60 0,60 2,75 5,15  

Classificado 20º 104 CAROLINI GALLO PAGLIA 13/07/1995 0,90 0,60 0,90 2,75 5,15  

Classificado 21º 289 NATHALY DE MELLO GAI 23/04/1997 1,50 0,60 0,60 2,20 4,90  

Classificado 22º 273 OARA GALARCA SANTA CATARINA 12/09/1989 1,50 0,00 0,60 2,75 4,85  

Classificado 23º 128 MILENA CAROLINA ROSSI 12/12/1998 1,20 0,30 0,60 2,75 4,85  

Classificado 24º 170 DANIELA VIEIRA 17/04/2000 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55  

Classificado 25º 199 MARIA LUIZA LOBLER DE FREITAS DE OLIVEIRA 04/04/1999 1,20 0,30 0,60 2,20 4,30  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

Página 5 de 7 
 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Saudades 
Processo Seletivo n.º 01/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Classificado 26º 131 THAIS GALLON 16/12/1991 1,50 0,30 0,60 1,65 4,05  

Classificado 27º 235 THALIA MORAS 10/09/1997 0,90 0,60 0,60 1,10 3,20  

           

Cargo: ODONTÓLOGO (20H)  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 265 NATHALIA BASTOS PINHEIRO 04/01/1993 1,50 1,50 0,90 4,40 8,30  

Classificado 2º 212 FRANCINE SIMON 31/08/1991 1,50 0,60 1,50 4,40 8,00  

Classificado 3º 57 PAULA CASONATO 29/10/1987 1,50 0,90 1,20 3,30 6,90  

Classificado 4º 227 RAFAEL HONORATO BONETTI 15/09/1983 0,90 0,90 1,20 3,85 6,85  

Classificado 5º 285 ANA LAURA GELLER FERNANDES 06/02/1997 1,20 0,60 1,50 3,30 6,60  

Classificado 6º 281 ANA CRISTINA LINDEMANN 19/09/1997 0,90 0,60 0,90 3,85 6,25  

Classificado 7º 36 VANDERLEIA BOTH 18/03/1993 1,20 0,60 0,90 3,30 6,00  

Classificado 8º 101 RAFAELA VIVIANE GRAEBIN 15/07/1998 1,20 0,30 0,60 3,85 5,95  

Classificado 9º 238 ANDRA EDUARDA SASSETT DONATI 08/11/1990 0,90 0,00 1,20 3,85 5,95  

Classificado 10º 246 AMANDA GABRIELA RENNER 10/08/1999 1,20 0,90 0,60 2,75 5,45  

Classificado 11º 40 TAMIRES ISABEL RAZEIRA ANGELIM 10/10/1996 1,20 0,30 1,20 2,75 5,45  

Classificado 12º 288 ELIANA DENISE HACKENHAAR 28/06/1995 1,20 0,30 0,60 3,30 5,40  

Classificado 13º 13 MARCOS ANTONIO PASQUALI 03/11/1983 0,90 0,30 0,90 3,30 5,40  

Classificado 14º 12 BRUNA DEBORA HUF 17/11/1994 1,50 0,60 0,90 2,20 5,20  

Classificado 15º 277 MARCIELI BORGES 10/11/1998 1,50 0,30 0,60 2,75 5,15  

Classificado 16º 213 MATHILDE LUIZA SAVEGNAGO 22/07/1988 1,20 0,30 0,60 2,75 4,85  

Classificado 17º 248 TAYLINE AGUIAR TRANQUILLO 15/12/1998 1,20 0,30 0,60 2,75 4,85  

Classificado 18º 286 LEILA FEIL FELDMANN 28/05/1986 0,90 0,00 0,60 2,75 4,25  

Classificado 19º 159 LARISSA PAOLA SALERNO 21/10/1999 0,90 0,00 0,60 1,65 3,15  

           

Cargo: PSICÓLOGO  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 147 KAMILA ANDRESSA RABUSKE 22/08/1999 1,50 0,90 0,60 3,85 6,85  

Classificado 2º 284 SUSAN MICHELI LAZZARETTI 27/09/1996 1,50 0,90 0,60 3,30 6,30  

Classificado 3º 167 
AMANDA CAROLINE WESTENHOFEN ERTAL 
BIRKHEUR 

07/07/1998 1,50 0,60 0,90 3,30 6,30  

Classificado 4º 149 CAROLINE JESSICA DA SILVA 16/12/1996 1,50 0,60 1,20 2,75 6,05  

Classificado 5º 160 TALIA BARBIERI JAHN 24/04/1998 1,20 1,20 0,90 2,75 6,05  

Classificado 6º 220 DARIANE BORTOLAMEDI PERIN 05/02/1981 1,50 0,30 0,90 3,30 6,00  

Classificado 7º 47 ANDRESSA SCHNEIDER MAYOLO 21/06/1996 0,90 0,30 1,50 3,30 6,00  

Classificado 8º 302 ALANA HENDGES SCHMITZ 01/07/1997 1,20 0,60 0,90 2,75 5,45  

Classificado 9º 135 SARA JANE NOAL 16/11/1990 1,50 0,00 0,90 2,75 5,15  

Classificado 10º 111 MAIARA ALINE POTER 20/07/1998 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15  

Classificado 11º 11 LETICIA MARIA BOTH 31/01/1997 1,50 0,60 0,60 2,20 4,90  

Classificado 12º 263 GABRIELA TRAINOTTI NIENOV 22/03/1988 1,50 0,30 0,90 2,20 4,90  

Classificado 13º 63 DIANES MOCELIN 24/08/1991 1,20 0,60 0,90 2,20 4,90  

Classificado 14º 188 SHEILA CARINE BACH 12/03/1988 1,20 0,60 0,30 2,75 4,85  

Classificado 15º 84 MARCIA GARLET 17/12/1995 1,20 0,30 0,60 2,75 4,85  

Classificado 16º 245 ALINE ZUCCO 18/08/1996 1,20 0,30 0,60 2,75 4,85  

Classificado 17º 209 ALINE BARROS 20/11/1993 0,90 0,00 1,20 2,75 4,85  

Classificado 18º 250 CASSIA ALANA LAUXEN 13/04/1996 1,20 0,90 0,90 1,65 4,65  

Classificado 19º 110 DANUZA LAPAZINI 16/03/1995 1,50 0,00 0,90 2,20 4,60  

Classificado 20º 107 ALANA SUEVELIN WEBER 08/12/1998 1,50 0,00 0,90 2,20 4,60  

Classificado 21º 254 ROSIANA BOTH 18/12/1991 0,90 0,90 0,60 2,20 4,60  

Classificado 22º 181 DOUGLAS SEHNEM SCHWERTZ 31/03/1998 1,20 0,00 0,60 2,75 4,55  

Classificado 23º 79 DEBORA ROLIM MARINHO 03/01/1991 1,50 0,00 1,20 1,65 4,35  

Classificado 24º 255 DANIELI SCHNEIDER 19/03/1997 1,20 0,90 0,30 1,65 4,05  



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

Página 6 de 7 
 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Saudades 
Processo Seletivo n.º 01/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Classificado 25º 267 RAQUEL THIESEN 25/04/1997 1,20 0,60 0,90 1,10 3,80  

Classificado 26º 150 CAMILA BACH 11/01/1989 0,90 0,30 0,30 2,20 3,70  

Classificado 27º 297 KARIN CRISTIANE CORRADI 19/04/1997 0,90 0,30 0,30 2,20 3,70  

Classificado 28º 3 DAIANE ASCARI 07/03/1993 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70  

           

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 214 CRISTIANE GONCALVES DA SILVA THIEL 19/10/1980 1,20 0,30 1,20 4,40 7,10  

Classificado 2º 283 GABRIEL DE LIMA PEREIRA 24/03/1995 1,50 0,90 0,90 3,30 6,60  

Classificado 3º 27 FERNANDA ISABEL BARAQUET 17/07/1981 1,20 1,20 0,90 3,30 6,60  

Classificado 4º 75 RAQUEL INES WIEBBELLING 19/12/1988 0,90 0,90 0,90 3,85 6,55  

Classificado 5º 137 BIANCA SCHUH BOTH 13/02/1999 1,50 0,30 0,60 3,30 5,70  

Classificado 6º 9 BRUNA CAROLINA HOEHN MENEZES DE OLIVEIRA 21/03/1994 1,20 0,00 0,90 3,30 5,40  

Classificado 7º 16 CARINE MIGUELA SCHUH 29/09/1997 0,90 0,90 1,20 2,20 5,20  

Classificado 8º 98 KARINE ROSIANA MOHR 18/11/1986 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15  

Classificado 9º 243 CELIA ARAUJO 17/05/1998 1,20 0,60 0,90 2,20 4,90  

Classificado 10º 145 CAMILA MULLER RIBEIRO GUNTZEL 22/06/1997 0,90 0,60 0,60 2,75 4,85  

Classificado 11º 7 LAURA NEIS 18/03/1999 1,50 0,60 0,60 1,65 4,35  

Classificado 12º 269 MARILEI APARECIDA BEINLICH 03/04/1982 0,60 0,30 0,60 2,75 4,25  

Classificado 13º 38 PAULA ISABEL WEBER 27/09/2002 0,90 0,60 0,90 1,65 4,05  

Classificado 14º 166 CRISTIANO SEVERO 07/09/1986 0,60 0,00 1,20 1,65 3,45  

Classificado 15º 261 MARCIELI ARUDA DOS SANTOS 19/07/1995 1,50 0,60 0,00 1,10 3,20  

           

Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 144 LUCIANE RIPPLINGER KARLING 20/08/1977 1,20 0,60 0,60 3,85 6,25  

Classificado 2º 21 LUCIANE DE SOUZA 22/08/1980 1,50 0,90 0,60 2,75 5,75  

Classificado 3º 136 MARCIELE ANDREIA STAUDT SEIMETZ 14/01/1991 0,90 0,30 1,20 3,30 5,70  

Classificado 4º 118 CRISTIANE WICKERT 01/05/1987 1,20 0,60 0,60 2,20 4,60  

Classificado 5º 22 MARCIA KAUFMANN 30/11/1984 0,90 0,30 0,60 2,75 4,55  

Classificado 6º 215 ILAINE BLUME BERNARDY 20/08/1970 0,90 0,30 0,90 2,20 4,30  

Classificado 7º 141 ELISANDRA PAULUS KESSLER 20/09/1988 0,90 0,60 0,90 1,65 4,05  

Classificado 8º 2 MARCIA TRAVESSINI DA CUNHA 04/04/1981 1,20 0,60 0,90 1,10 3,80  

Classificado 9º 198 MARINETE FREY 17/12/1982 0,60 0,90 0,60 1,65 3,75  
           

Cargo: FISCAL SANITÁRIO  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 109 JOAO GILBERTO WINCKLER ROSA 20/01/1994 1,50 0,90 1,50 3,30 7,20  

Classificado 2º 276 VANDRA MARIA WAGNER PANDOLFI MACHADO 15/09/1984 1,50 0,90 1,20 3,30 6,90  

Classificado 3º 229 ZENO MIGUEL MAHLE 13/05/1963 0,60 0,30 0,90 3,85 5,65  

Classificado 4º 120 JEANYNE KAUFMANN 10/05/1986 0,90 0,30 0,30 3,30 4,80  

Classificado 5º 275 LARA POLIANA FUMEGALLI 18/11/2002 1,50 0,30 0,60 2,20 4,60  

Classificado 6º 299 MARCELO DAVI 22/12/1980 1,20 0,00 1,20 2,20 4,60  

Classificado 7º 224 CLARISE BOENO 20/10/1991 0,60 0,30 0,30 3,30 4,50  

Classificado 8º 95 HUGO LEONARDO NOGUEIRA DO AMPARO 16/04/1984 1,20 0,60 0,90 1,65 4,35  

Classificado 9º 266 ANDRE ADALBERTO SCHUSTER 29/01/2001 1,20 0,00 0,90 2,20 4,30  

Classificado 10º 274 LIAMARA SCHUSTER 22/08/1996 0,30 0,90 0,90 2,20 4,30  

Classificado 11º 236 EVANDO PEDRO NIEDERLE 20/03/1991 0,60 0,60 1,20 1,65 4,05  

Classificado 12º 178 MARNI FRANCISCO THIESEN 14/01/1974 0,90 0,30 0,90 1,10 3,20  

           



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 

 

Página 7 de 7 
 

 

Estado de Santa Catarina 

Município de Saudades 
Processo Seletivo n.º 01/2021 
Publicação Legal: Ato Administrativo 

Cargo: TÉCNICO EM CONTABILIDADE  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 244 LUANA MAHL 11/06/1997 1,20 0,60 0,30 3,85 5,95  

Classificado 2º 72 LEANDRO HENZ 25/03/1991 1,20 0,90 0,60 2,75 5,45  

Classificado 3º 193 ROSANGELA STERTZ 11/05/1987 0,60 0,90 0,60 1,65 3,75  

           

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF 4 - MICROÁREA 08)  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 134 TIAGO JANK 05/11/1990 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85  

Classificado 2º 88 DEBORA WICKERT 21/12/1990 0,90 0,30 1,20 2,75 5,15  

Classificado 3º 294 CARINE DALLACORT PEREIRA 05/02/1996 1,20 0,90 0,60 2,20 4,90  

           

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO)  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 132 CRISTIANE MAYOLO MAHL 14/11/1989 0,90 1,20 0,90 4,95 7,95  

Classificado 2º 58 IARA GABRIELE FRANKEN CAMARGO 31/12/1984 0,90 1,20 0,60 4,95 7,65  

Classificado 3º 165 CRISTIANE GOMES PROCOPIO 12/07/1990 0,90 0,90 0,60 4,40 6,80  

Classificado 4º 25 LEOMARA DE LIMA RODRIGUES 18/09/1984 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10  

Classificado 5º 196 RENI DE LIMA 06/01/1977 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30  

Classificado 6º 30 EDINETE DE FATIMA MALLMANN 03/07/1971 0,60 0,30 0,60 2,75 4,25  

           

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO)  

RESULTADO POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

 

Classificado 1º 69 MATEUS CAMPOS 14/01/1994 0,60 0,90 0,90 4,95 7,35  

Classificado 2º 91 AIRTON SEIMETZ 13/01/1987 0,30 0,90 1,20 4,95 7,35  

Classificado 3º 164 FABRICIO CESAR FRANKEN 31/12/2000 1,20 1,50 1,20 2,75 6,65  

Classificado 4º 241 FABIO ROBERTO JAHNKE 21/12/1990 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75  

Classificado 5º 35 DJORDAN ALBERTO KAUFMANN 26/11/2002 1,20 0,30 0,60 3,30 5,40  

Classificado 6º 23 LEONIR CAMPOS 23/01/1977 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40  

Classificado 7º 6 JEFERSON JUNIOR CAMPOS 06/01/1996 0,30 0,30 0,60 2,75 3,95  

Classificado 8º 305 EDIO PAULO KOLING 17/07/1971 0,60 0,60 0,30 1,65 3,15  

Classificado 9º 5 ANESTOR JOSE DESSOY 20/12/1962 0,30 0,30 0,30 2,20 3,10  

 


